2025-11-10711:31:18Fecha:

Lugar de expedición: 97110

EN UNA SOLA EXHIBICIÓNPUE

MXN01

Tipo FactorClaveRrodServ Cantidad ImporteImpuestoImporte BaseDescripción

28.83002 Tasa180.17 180.1790101501
CONSUMO RESTAURANTE

180.17Subtotal:

28.8316.0%:Impuestos trasladados: IVA

209.00Total a Pagar:

Importe con Letra: DOSCIENTOS NUEVE PESOS 00/100 M.N.

Observaciones:

Información del Timbre Fiscal Digital 

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Ide 1

Descuento Objeto

RFC del proveedor de
CVD110412TF6

Certificado Digital SAT 

000010000007073103

Fecha Certificación